
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа
ТЕКСТИЛЬЩИКИ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
1 9  Ф Е В  Ш

О согласовании направления 
средств стимулирования управы 
района Текстильщики города
Москвы на проведение
мероприятий по благоустройству и 
содержанию территории района 
Текстильщики города Москвы в 
2019 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 
849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением 
управы района Текстильщики города Москвы от 14.02.2019 № сл.- 463/19 Совет 
депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 
Текстильщики города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству 
и содержанию территории района Текстильщики города Москвы в 2019 году 
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на сайте Совета депутатов 
муниципального округа Текстильщики в городе Москве 
\улу\у.80уе1.тип-1ек5ш.ги.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Восточного 
административного округа города Москвы и управу района Текстильщики 
города Москвы в течение трех дней.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Текстильщики д щ зоде Москве Игнатьеву А.В.

V А Л  

*  /$Глава муниципального окру! "
Текстильщики в городе Мос* у А.В. Игнатьева



Приложение
к решению Совета депутатов 
муниципального округа
Текстильщики в городе Москве 
от 19.02.2019 № 2/6

Мероприятия по благоустройству и содержанию территории района Текстильщики города Москвы в 2019 году за 
счет средств стимулирования управы района, комплексное благоустройство дворовых территорий

№п/п Адрес Виды работ Объем работ Стоимость работ 
(тыс.руб.)

1. Волжский бульвар, д. 18 к. 2

Ремонт дорожек 95 м2

2 727,70
Ремонт детской площадки 1 шт.
Устройство покрытия на детской 
площадке 283 м2

Замена МАФ 20 шт.
Ремонт газона 1000 м2

ИТОГО: 2 727,70


